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LIQUIDACIONCREDITO – ENTREGA TITULOS Rad.2021-01160 / RICHARD COLORADO CUESTAS

Hugo Felipe Lizarazo Rojas <abogadoexternocvf@gmail.com>
Mié 25/01/2023 1:16 PM

Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (411 KB)
RICHARD COLORADO CUESTAS Memorial liquidacion Rad.2021-01160.pdf;

Señor 
JUEZ 50 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
E.                             S.                           D.
 
Proceso                       :       EJECUTIVO
DEMANDANTE             :       CREDIVALORES
DEMANDADO               :       RICHARD COLORADO CUESTAS
Radicado                      :       2021-01160
Origen                          :       68 CM
Asunto                         :       LIQUIDACION CREDITO – ENTREGA TITULOS
  
HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS,  en calidad de apoderado actor aporto liquidación de crédito actualizada y solicito la
entrega de los títulos judiciales que se encuentran a favor del demandante.
 

Vigencia
Dias

Interes
Corriente

Interes
Mora Saldo Capital

Intereses
Moratorios Abonos SaldoDesde Hasta

2-feb-21 28-feb-21 27 17,54% 2,193%  $          4.282.289  $            84.500  $                  -    $         4.

1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 2,176%  $          4.282.289  $            96.300  $                  -    $         4.

1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 2,164%  $          4.282.289  $            92.658  $                  -     $         4.

1-may-21 31-may-21 31 17,22% 2,153%  $          4.282.289  $            95.249  $                  -    $         4.

1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 2,151%  $          4.282.289  $            92.123  $                  -    $         4.

1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 2,148%  $          4.282.289  $            95.028  $                  -    $         4.

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 2,155%  $          4.282.289  $            95.359  $                  -    $         4.

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 2,149%  $          4.282.289  $            92.016  $                  -    $         5.

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 2,135%  $          4.282.289  $            94.474  $                  -    $         5.

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 2,159%  $          4.282.289  $            92.444  $                  -    $         5.

1-dic-21 31-dic-21 31 17,27% 2,159%  $          4.282.289  $            95.525  $                  -    $         5.

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 2,208%  $          4.282.289  $            97.683  $                  -    $         5.

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 2,288%  $          4.282.289  $            91.427  $                  -    $         5.

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 2,309%  $          4.282.289  $          102.163  $                  -    $         5.

1-abr-22 30-abr-22 30 18,47% 2,309%  $          4.282.289  $            98.867  $                  -    $         5.

1-may-22 31-may-22 31 19,71% 2,464%  $          4.282.289  $          109.022  $                  -    $         5.

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 2,550%  $          4.282.289  $          109.198  $                  -    $         5.

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 2,660%  $          4.282.289  $          117.706  $                  -    $         6.

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 2,776%  $          4.282.289  $          122.850  $                  -    $         6.

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 2,938%  $          4.282.289  $          125.792  $                  -    $         6.

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 3,076%  $          4.282.289  $          136.125  $                  -    $         6.

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 3,223%  $          4.282.289  $          137.997  $                  -    $         6.

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 3,455%  $          4.282.289  $          152.885  $                  -    $         6.

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 3,605%  $          4.282.289  $          159.522  $                  -    $         6.

               $                  -    
             

Intereses de Mora  $       2.586.913    

Capital  $       4.282.289    

Total  $       6.869.202    
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Cordialmente.

Hugo Felipe Lizarazo Rojas
Apoderado Actor
( Celular 315-2575838
* Email: abogadoexternocvf@gmail.com



     Abogado 
                Universidad Militar Nueva Granada 

Celular 315-2575838 – Correo electrónico abogadoexternocv@gmail.com 

 

Señor  
JUEZ 50 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 
E.                             S.                           D. 
  
Proceso  :       EJECUTIVO 
DEMANDANTE :       CREDIVALORES 
DEMANDADO  :       RICHARD COLORADO CUESTAS 
Radicado  :       2021-01160 
Origen   :       68 CM 
Asunto   :       LIQUIDACION CREDITO – ENTREGA TITULOS 
   
HUGO FELIPE LIZARAZO ROJAS, en calidad de apoderado actor aporto liquidación de crédito 
actualizada y solicito la entrega de los títulos judiciales que se encuentran a favor del demandante. 
 

Vigencia 

Dias 
Interes 

Corriente 
Interes 
Mora Saldo Capital 

Intereses 
Moratorios Abonos Saldo Total K+% Desde Hasta 

2-feb-21 28-feb-21 27 17,54% 2,193%  $          4.282.289   $            84.500   $                  -     $         4.366.789  

1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 2,176%  $          4.282.289   $            96.300   $                  -     $         4.463.089  

1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 2,164%  $          4.282.289   $            92.658   $                  -     $         4.555.747  

1-may-21 31-may-21 31 17,22% 2,153%  $          4.282.289   $            95.249   $                  -     $         4.650.996  

1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 2,151%  $          4.282.289   $            92.123   $                  -     $         4.743.119  

1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 2,148%  $          4.282.289   $            95.028   $                  -     $         4.838.146  

1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 2,155%  $          4.282.289   $            95.359   $                  -     $         4.933.506  

1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 2,149%  $          4.282.289   $            92.016   $                  -     $         5.025.521  

1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 2,135%  $          4.282.289   $            94.474   $                  -     $         5.119.996  

1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 2,159%  $          4.282.289   $            92.444   $                  -     $         5.212.440  

1-dic-21 31-dic-21 31 17,27% 2,159%  $          4.282.289   $            95.525   $                  -     $         5.307.965  

1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 2,208%  $          4.282.289   $            97.683   $                  -     $         5.405.648  

1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 2,288%  $          4.282.289   $            91.427   $                  -     $         5.497.074  

1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 2,309%  $          4.282.289   $          102.163   $                  -     $         5.599.237  

1-abr-22 30-abr-22 30 18,47% 2,309%  $          4.282.289   $            98.867   $                  -     $         5.698.105  

1-may-22 31-may-22 31 19,71% 2,464%  $          4.282.289   $          109.022   $                  -     $         5.807.126  

1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 2,550%  $          4.282.289   $          109.198   $                  -     $         5.916.325  

1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 2,660%  $          4.282.289   $          117.706   $                  -     $         6.034.031  

1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 2,776%  $          4.282.289   $          122.850   $                  -     $         6.156.881  

1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 2,938%  $          4.282.289   $          125.792   $                  -     $         6.282.673  

1-oct-22 31-oct-22 31 24,61% 3,076%  $          4.282.289   $          136.125   $                  -     $         6.418.798  

1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 3,223%  $          4.282.289   $          137.997   $                  -     $         6.556.795  

1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 3,455%  $          4.282.289   $          152.885   $                  -     $         6.709.680  

1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 3,605%  $          4.282.289   $          159.522   $                  -     $         6.869.202  

               $                  -      

              
  Intereses de Mora  $       2.586.913      

Capital  $       4.282.289      

Total  $       6.869.202      

 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Abogado 
                Universidad Militar Nueva Granada 

Celular 315-2575838 – Correo electrónico abogadoexternocv@gmail.com 

 

 
Atentamente, 

 
 
Hugo Felipe Lizarazo Rojas 
Apoderado Actor 
C.C. N° 79.555.794 de Bogotá 
T.P. N° 83.417 del C.S. de la Judicatura 
Celular 315-2575838  
Email: abogadoexternocvf@gmail.com 

 


